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 اقامه نماز رهبر انقلاب
بر پیکر 2 قاضی شهید

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
شامگاه یکشنبه )30 دی( بر پیکر ۲ قاضی شهید حجج 
اسلللام آقایان شیخ علی رازینی و شیخ محمد مقیسه 
اقامه نماز کردند. این ۲ شهید از  قضات برجسته و شجاع 
قوه  قضائیه بودند که روز شنبه )۲9 دی( در محل خدمت 
خود به شهادت رسیدند. حضرت آیت الله خامنه ای پس از 
اقامه نماز در سخنان کوتاهی در جمع خانواده های این ۲ 
شهید با تجلیل از شهیدان رازینی و مقیسه گفتند: این 
۲ شللهید تلاش و مجاهدت و کارهای بزرگی در طول 
زندگی داشتند و به همین علت مستوجب پاداش الهی 

و شهادت در راه خدا شدند.

 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
به پاکستان سفر کرد

سرلشللکر محمد باقری رئیس سللتاد کل نیروهای 
مسلللح دیروز به  دعوت رسمی فرمانده ارتش پاکستان 
در راس هیات بلندپایه نظامی وارد اسلام آباد شد. دیدار 
با مقامات بلندپایه سیاسی و دفاعی و مذاکره و بررسی 
پیرامون تحولات منطقه، تعمیق روابط دوجانبه  دفاعی و 
گسترش همکاری های نظامی از مهم ترین اهداف سرلشکر 

باقری در سفر به پاکستان عنوان شده است.

سردار قاآنی: 
 بزرگ ترین شکست 

رژیم صهیونیستی رونمایی شد
فرمانده نیروی قدس سللپاه گفت: امللروز )30 دی( به 
جهت یک حادثه بسیار مهم که در ساعت یک بعدازظهر 
رخ می دهد در تاریخ ثبت خواهد شد. امروز از بزرگ ترین 
شکست رژیم صهیونیستی در این ساعت رونمایی می شود. 
سردار اسماعیل قاآنی در »آیین تقدیر از پزشکان و پرستاران 
فعال در درمان مجروحان لبنانی«، با قدردانی از اقدامات کادر 
درمان در امدادرسانی به مجروحان لبنانی، خطاب به حاضران 
اظهللار کرد: این کار بزرگللی که انجام دادید، از جنبه های 
مختلف قابل تفسیر است که بخش های پزشکی آن در این 
نشست تا حدودی اعلام شد. وی یادآور شد: امروز که شما 
برای گرامیداشت دعوت شدید و بخشی از کسانی هستید 
که در این زمینه زحمت کشیدید، یکی از مهم ترین روزهایی 
است که در تاریخ ثبت خواهد شد. هم به جهت کار شما و هم 
به جهت یک حادثه بسیار مهم که در ساعت یک بعدازظهر 
رخ می دهد. امروز از بزرگ ترین شکست رژیم صهیونیستی 
در این ساعت به حول و قوه الهی رونمایی می شود. سردار 
قاآنی تأکید کرد: جلادان خونخوار کودک کش جنایتکار رژیم 
صهیونیستی بعد از 16 ماه جنایت بی حدوحصر، امروز در 
اوج ذلت مجبور شدند آتش بس را بپذیرند و این آتش بس 
به آنان تحمیل شد. این آتش بس هیچ چیزی از آنچه در 
دور قبلی مذاکرات مطرح شللده بود کم ندارد. وی با بیان 
اینکه جمهوری اسلامی محکم ایستاده و از مقاومت حمایت 
می کند، تصریح کرد: این مذاکراتی که در 3 تا 4 ماه گذشته 
انجام شد، هیچ کسری ندارد از مذاکراتی که در دومین روز 
ماه هفتم سال ۲0۲4 تکمیل شد و رژیم پست صهیونیستی 

آن را به هم زد. هیچ  چیزی گیر رژیم صهیونیستی نیامد.

۵0 کیلومتر از انسداد دیوار مرزی 
شمال شرق کشور به پایان رسید

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
گفت: ۵0 کیلومتر از ساخت و دیوارگذاری انسداد مرزهای 
شللمال شرق کشللور در فاز نخست به پایان رسید. امیر 
سرتیپ کیومرث حیدری دیروز در حاشیه بازدید از طرح 
انسداد دیوار مرزهای مشترک ایران و افغانستان گفت: 30 
کیلومتر دیگر نیز انسداد دیوار مرزهای مشترک ۲ کشور 
در مرحله اول با تلاش و همت نیروهای مهندسی نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران آماده دیوارگذاری و 
نصب شده است. وی اظهار کرد: افزون بر این ۸0 کیلومتر 
نیز از زیرساخت های لازم برای انجام مراحل مختلف این 

طرح بزرگ در این منطقه فراهم شده است. 

 سؤال از میدری درباره انتصاب 
رئیس سازمان بهزیستی

نماینده چناران و طرقبه از طرح سللوال خود از احمد 
میدری، وزیللر تعاون، کار و رفللاه اجتماعی درباره علت 
انتصللاب چهره ای که تخصص کافی در حوزه حسللاس 
و پراهمیت بهزیسللتی ندارد، خبر داد. حسین امامی راد 
گفت: بهزیستی یک جامعه هدف خاص و گسترده مانند 
معلولان، آسیب دیدگان، کودکان کار، زنان بدسرپرست و 
بی سرپرست، معتادان متجاهر و... با نیازهای ویژه  دارد و 
قطعا مجموعه بهزیستی با این گستردگی، وظایف زیادی 
هم دارد، لذا باید افرادی در رأس این سازمان قرار گیرند که 
هم تخصص لازم و هم تجربه کافی را در این حوزه داشته 
باشند. وی افزود: با توجه به این حساسیت، متاسفانه آقای 
میدری شخصی را به عنوان رئیس بهزیستی کل کشور 
منصوب کرده که ایشان حتی یک روز در بهزیستی سابقه 
و تجربه کار ندارد. نماینده چناران و طرقبه با بیان اینکه 
بنده در همین راسللتا نسللبت به این انتصاب ایراداتی را 
مطرح و طرح سوالی را از وزیر کار مطرح کردم، ادامه داد: 
البته بنده در زمانی که آقای حسینی سرپرست سازمان 
بهزیستی بود درباره انتصاب وی به عنوان رئیس تذکر دادم 
اما توجهی نشد و آقای سیدجواد حسینی به عنوان رئیس 
بهزیستی منصوب شد، لذا بنده طرح سوال خود را پیش 
بردم. امامی راد با بیان اینکه طرح سوال از میدری ۲0 امضا 
دارد، خاطرنشان کرد: وزیر کار برای ارائه توضیحات پیرامون 
محورهای سوال در کمیسیون اجتماعی حاضر شد اما بنده 

از پاسخ های وزیر قانع نشدم.

گ�روه سیاس�ی: ماجللرای قللرارداد کرسللنت یکللی از 
پرحاشللیه ترین موضوعات اقتصادی و سیاسی ایران در 
۲ دهه اخیر اسللت. این قرارداد مربوط به صادرات گاز از 
میدان نفتی سلللمان اسللت که بخشی از آن در آب های 
ایران و بخشللی دیگر در آب های امللارات قرار دارد. این 
قرارداد سال 13۸1 )۲00۲ میلادی( در دولت هفتم به 
ریاسللت جمهوری محمد خاتمی و در زمان وزارت بیژن 
زنگنلله در وزارت نفت منعقد شللد. مذاکللرات اولیه این 
قرارداد از سال 13۷۵ )199۷ میلادی( آغاز شده بود و 
پس از چند سللال به امضا رسللید. بر اساس این قرارداد، 
ایران متعهد شد گاز ترش )فرآوری نشده( میدان سلمان 
را به مدت ۲۵ سال به امارات صادر کند. حجم صادرات 
قرار بود از ۵00 میلیون فوت مکعب در روز آغاز شود و 
به تدریج به ۸00 میلیون فوت مکعب برسد. قیمت گاز نیز 
در ۷ سال اول 1۸ دلار به ازای هر هزار مترمکعب تعیین 
شللده بود و پس از آن بلله 40 دلار افزایش می یافت. با 
روی کار آمدن دولت نهم به ریاست محمود احمدی نژاد، 
این قرارداد به دلیل رعایت نشدن حقوق ایران لغو شد.

مصادره جدید از اموال ایران در پرونده کرسنت ■
سللاختمان شللرکت ملی نفت ایللران )NIOC( در 
روتردام هلند به علت ادعای کرسللنت نسللبت به  طلب 
۲.6 میلیارد دلاری توقیف شللد. مزایده این سللاختمان 
در آوریل ۲0۲3 انجام شده بود و در پی اعتراض ایران، 
دادگاه منطقه ای روتردام بعد از بررسللی مجدد در تاریخ 
30 اکتبللر ۲0۲4 رای به مصادره نهایی این سللاختمان 
داد. پرونده کرسللنت یکی از پرحاشیه ترین پرونده های 
اقتصادی و سیاسللی ایران اسللت که مربللوط به قرارداد 
صادرات گاز ایران به امارات در سال ۲001 بین شرکت 
ملی نفت ایران و شرکت اماراتی کرسنت پترولیوم است. 
بر اساس این قرارداد، ایران متعهد به فروش گاز از میدان 
سلللمان به امارات با قیمت ثابت و پایین تری نسللبت به 
قیمت های بین المللی شد. این قرارداد به مدت ۲۵ سال 
اعتبار داشت و بر اساس آن، قیمت گاز در سال های اولیه 

بر اسللاس یک نرخ مشخص تعیین شده بود که با توجه 
به افزایش قیمت جهانی انرژی در سللال های بعد، بسیار 

پایین تر از استانداردهای بازار جهانی به نظر می رسید.
یکی از اصلی ترین حواشی این قرارداد، اتهامات مربوط 
به فسللاد بود. گزارش های متعددی از نقش برخی افراد 
داخلی در تنظیم قرارداد با شللرایط نامطلوب برای ایران 
منتشر شد. این مساله باعث شد اجرای قرارداد در دولت 
نهم متوقف شللود. توقف اجرای قرارداد از سللوی ایران، 
پرونده را به دادگاه بین المللی کشاند و باعث طرح شکایت 

شرکت کرسنت علیه ایران شد.
با شللکایت شرکت کرسنت و ارجاع پرونده به دادگاه 
بین المللللی داوری، ایران به پرداخت خسللارت محکوم 
شد. برآوردها نشان می دهد میزان خسارات پرداختی به 
دلیل این قرارداد و جریمه های ناشی از عدم اجرای آن، 

رقمللی بین 11 تا 1۸ میلیارد دلار بوده اسللت. علاوه بر 
خسارات مالی مستقیم، تبعات غیرمستقیمی نیز به ایران 
تحمیل شد، از جمله کاهش اعتماد بین المللی به سیستم 
قراردادهای نفت و گاز کشور و محدود شدن فرصت های 

اقتصادی در بازارهای منطقه ای.
منتقدان معتقد بودند قیمت تعیین شللده در قرارداد 
بسللیار کمتللر از ارزش واقعی گاز در بللازار جهانی بوده 
است. برخی بندهای قرارداد به نحوی تنظیم شده بود که 
امکان سوءاستفاده طرف مقابل را فراهم می کرد. اتهامات 
فسللاد و دخالت افراد ذی نفع در تنظیم قرارداد، اعتماد 
عمومی را خدشه دار کرد. قرارداد به گونه ای تنظیم شده 
بود که منافع طرف خارجی را به مراتب بیشتر از منافع 

ملی ایران تضمین می کرد.
موضوع کرسللنت به یکی از محورهای اختلاف میان 

جناح های سیاسی در ایران تبدیل شد. برخی مسؤولان 
دولت های مختلللف، یکدیگر را به کوتاهی یا دخالت در 
فسللاد مرتبط با این قرارداد متهم کردند. همچنین این 
پرونللده منجر بلله کاهش فرصت های ایران در توسللعه 
روابط اقتصادی با کشورهای منطقه شد، چرا که اعتماد 
سرمایه گذاران خارجی به توانایی ایران در اجرای تعهدات 

بین المللی کاهش یافت.
علاوه بر این، در پی شللکایت شللرکت کرسنت گس 
کورپوریشن و بر اساس حکم داوری بین المللی، ساختمان 
شللرکت ملی نفت ایران )NIOC( در روتردام هلند به 
علت بدهی بیش از ۲.6 میلیارد دلاری توقیف شللد. در 
تاریخ ۲0 آوریل ۲0۲3، این ملک طی یک مزایده عمومی 
به شرکت Heuvel واگذار شد. حکم توقیف موقت این 
ساختمان در ۲0 مه ۲0۲۲ به درخواست کرسنت صادر 
و دادگاه هلند ۸ ماه بعد آن را تأیید کرد و زمینه فروش 

ساختمان در مزایده فراهم شد.
شرکت ملی نفت ایران با استناد به قوانین بین المللی 
مبنی بر مصونیت اموال دولتی از توقیف و فروش اجباری 
و با توجه به مالکیت دولتی این سللاختمان، درخواست 
 Heuvel ابطال مزایده را مطرح کرد. در مقابل، شرکت
تأکید داشت این مزایده در آوریل ۲0۲3 مطابق قوانین 
انجام شللده و مالکیت قانونی ملک به این شللرکت تعلق 
دارد. در نهایللت، دادگاه منطقه ای روتردام در تاریخ 30 
اکتبر ۲0۲4 اعتراض ایران را رد و رای به مصادره نهایی 
این ساختمان داد. همچنین قبلا ساختمان شرکت ملی 

نفت ایران در لندن به نفع کرسنت توقیف شده بود.
ایللن رویدادهللا به همللراه پرونده کرسللنت، یکی از 
مهم ترین مواردی اسللت که در سللال های اخیر موجب 
کاهللش اعتماد بین المللی به سیسللتم قراردادهای نفت 
و گاز ایللران و محدود شللدن فرصت هللای اقتصادی در 
بازارهای منطقه ای شده است. این پرونده باعث اختلافات 
سیاسی داخلی و انتقادات گسترده از نحوه مدیریت منابع 

و قراردادهای ملی شده است.

مصادره جدید اموال ایران در پرونده کرسنتاین بار ساختمان شرکت ملی نفت در روتردام

چاه ویل کرسنت

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: در عملیات هایی که علیه 
تروریست ها انجام می دادیم و فاصله بین نقاط اصابت با افرادی 
که شایسته آسیب دیدن نبودند کم بود، ما با هوش مصنوعی 
توانستیم به فناوری ای برسیم که وقتی هدف را می زنیم، هیچ 

انسان بی گناهی آسیب نبیند.
سرلشکر حسین سلامی صبح دیروز در همایش ملی تقدیر 
از پزشکان و فعال در درمان مجروحان لبنانی حادثه تروریستی 
پیجرها با اشاره به اینکه این حادثه تروریستی در لبنان به مثابه 
اسللتفاده از ابزار کشتار جمعی است، گفت: صهیونیست ها در 
این حادثه تروریسللتی زنان و کودکان را نیز در کنار جوانان و 

کهنسالان تحت تأثیر قرار دادند و به دنبال فروپاشی روانی بودند 
تا جامعه لبنان را از هم گسیخته و آنها را از اراده برای ایستادن 
منصرف کنند. وی همچنین اظهار کرد: عمل تروریستی رژیم 
صهیونیستی با پیجرها در لبنان فراتر از همه قواعد جنگ و صلح 
بود که ماهیت حقیقی این رژیم را نشان داد که همانند خنجر 
زهرآگین بر پیکر جهان اسلام فرو رفته است و می خواست با 
این عمل تروریستی فرماندهی عملیاتی حزب الله را خارج، جامعه 
لبنان را دچار فروپاشللی روحی و سرانجام با اقدامات فیزیکی 
یک شکست همه جانبه را به آنها تحمیل کند. سلامی خطاب 
به پزشکان حاضر در نشست که به مجروحان حادثه تروریستی 

پیجرها در لبنان امدادرسانی کرده بودند، بیان کرد: شما در این 
فضا عمل کردید که اسرائیل می خواست یک شکست همه جانبه 
را به لبنان تحمیل کند؛ کار بسیار سختی انجام دادید که یکی از 
نشانه های افتخار جامعه پزشکی ایران است و ما را وادار و مجبور 
می کند خاضعانه دست های شما عزیزان را ببوسیم و به این جامعه 
شرافتمند پزشکی ایران افتخار کنیم. سرلشکر سلامی در بخش 
دیگری از سخنانش گفت: سال 9۷ قرار بود مقر تروریست های 
تکفیری در سوریه را با موشک هدف قرار دهیم، رهبر انقلاب 
نخستین شرطی که گذاشتند این بود که نباید به هیچ غیرنظامی 
آسیب برسد و اگر موشک ها دقیق نیست عمل نشود. ما این 

عملیات را انجام دادیم. توفیق داشتم با سردار سلیمانی و سردار 
حاجی زاده نماز ظهر ماه رمضان خدمت رهبر انقلاب بودیم. بعد 
از نماز آمدیم که گزارشی سرپایی خدمت ایشان بدهیم. نخستین 
سوالی که فرمودند این بود که به غیرنظامی که آسیب نرسید؟ 
گفتیم نه! ایشان گفتند حالا گزارش تان را بدهید. وی ادامه داد: 
در عملیات های دیگری که انجام می دادیم و فاصله بین نقاط 
اصابت با افرادی که شایسته آسیب دیدن نبودند کم بود، ایشان 
آنقدر به ما تاکید کردند که به غیرنظامی آسیب نرسد که ما با 
هوش مصنوعی توانستیم به فناوری ای برسیم که وقتی هدف 

را می زنیم، هیچ انسان بی گناهی آسیب نبیند.

روایت فرمانده کل سپاه از شرط رهبر انقلاب برای حفظ جان غیرنظامی ها

سرلشکر سلامی: نقطه زنی موشک ها را با هوش مصنوعی افزایش دادیم

گروه سیاسی: شللنبه ۲9 دی 1403 واقعه ای تروریستی 
در دیللوان عالی کشللور رخ داد که منجر به شللهادت ۲ 
قاضی برجسللته، حجج اسلام علی رازینی و قاضی محمد 
مقیسلله شد. این اقدام تروریسللتی که بین ساعت 10 تا 
10:4۵ صبح به وقوع پیوست، توسط فردی مسلح که به 
سلللاح کمری مجهز بود، انجام شد. ضارب پس از شلیک 
به قضات، اقدام به خودکشی کرد. در این میان بلکه یک 

محافظ نیز مجروح شد.
بر اسللاس گزارش های اولیه، فرد مسلللح که به عنوان 
آبدارچی دیوان عالی کشللور شناخته می شد، با استفاده 
از سلاح کلت به سمت قضات شلیک کرد. قاضی رازینی، 
رئیس شعبه 39 دیوان عالی کشور و قاضی مقیسه، رئیس 
شللعبه ۵3 هدف این حمله قرار گرفتند. این ۲ قاضی از 
چهره های شجاع و پرسابقه در مبارزه با جرائم علیه امنیت 

ملی و تروریسم بودند.
ضللارب یکی از نیروهای خدماتللی بوده و بنا بر برخی 
اطلاعات تأیید نشللده، به صورت قراردادی حدود ۷ سال 
در کاخ دادگسللتری فعالیللت می کرده اسللت. همچنین 
تحقیقات اولیه نشان می دهد او پرونده ای در دیوان عالی 
کشور نداشته است. این موضوع نشان می دهد این حادثه 
بلله صورت برنامه ریزی شللده و با هدف مشللخص انجام 

شده است.
اسلللحه ای که در ترور قاضی مقیسلله و قاضی رازینی 
اسللتفاده شده، یک سلللاح کمری از نوع کلت بوده است. 
طبق گفته برخی رسانه ها، 6 گلوله در روز حادثه از اسلحه 

تروریست شلیک شده است.
در همین ارتباط سخنگوی قوه قضائیه در بیانیه ای این 
حادثه را تسلیت گفت و تأکید کرد این دو قاضی به دلیل 
مسؤولیت های مهمی که در رسیدگی به پرونده های امنیتی 

داشتند، همواره مورد بغض و کینه دشمنان نظام بودند.
اصغر جهانگیر افزود: »شهادت این ۲ عزیز ما را مصمم تر 
از قبل کرده است تا در برابر امنیت مردم و نظام اسلامی 

وظیفه خود را به بهترین شکل انجام دهیم«.
برخللی رسللانه ها مدعی شللده بودند حجت الاسلللام 
حسللینعلی نیری، مستشار دیوان عالی کشور نیز مجروح 
شده است که این موضوع توسط مرکز رسانه قوه  قضائیه 
در اطلاعیلله ای تکذیب و تأکید شللد وی در محل حادثه 

حضور نداشته است.
مصطفی پورمحمدی، از چهره های سرشللناس قضایی 
و امنیتی کشللور نیز در واکنش به این حادثه تروریستی 
اظهارات مهمی را بیان کرد. وی تأکید کرد این اقدام کاملا 
هدفدار بوده و ضارب به دنبال هدف قرار دادن قضاتی بوده 
که در رسیدگی به پرونده های امنیتی و تروریستی نقش 
کلیدی داشتند. وی همچنین به نقش احتمالی گروه های 
تروریستی مانند سللازمان مجاهدین خلق )منافقین( در 
این حادثه اشاره کرد و افزود: »گروه های تروریستی مانند 
منافقین همواره به دنبال ایجاد ناامنی و هدف قرار دادن 

چهره های موثر نظام هستند. این گروه ها یا به طور مستقیم 
اقللدام به طراحی عملیات های تروریسللتی می کنند یا به 
هواداران خود دستورات کلی می دهند. در هر صورت، هدف 
آنها تضعیف نظام و ایجاد رعب و وحشت در جامعه است«.
پورمحمدی در ادامه تأکید کرد: »این حادثه نشللان 
می دهد دشمنان نظام به دنبال از بین بردن چهره های 
موثر و شجاعی هستند که در مبارزه با تروریسم و جرائم 
امنیتی پیشگام بوده اند اما باید بدانند شهادت این عزیزان 
نه تنها ما را تضعیف نمی کند، بلکه مصمم تر از قبل به 

ادامه مسیر مبارزه با تروریسم تشویق می کند«.
وی در این باره گفت: »کار اطلاعاتی یک کار بسیار 
جدی و حرفه ای اسللت و یکی از شگردها و راهکارهای 

اصلی دسللتگاه های اطلاعاتی، نفوذ اسللت. نفوذ یکی از 
مهم تریللن عوامل هللم در ضربه هللای نظامی و 

هللم در ضربه هللای امنیتی و ترور اسللت. 
برخی اوقات، ترورهای مستقیم هزینه و 

زحمت زیادی دارد اما نفوذ، عملیاتی 
راحت تر و کم هزینه تر اسللت. البته 
نفللوذ دادن یللک فللرد، فرآیندی 
زمانبر و پیچیده اسللت که نیاز به 
و  آماده سازی  پیش بینی،  مطالعه، 
جاگیری فرد در دستگاه هدف دارد 
اما پس از آن، عملیات ضربه زدن 
از طریق نفوذی ها بسیار آسان تر و 
کم هزینه تر از عملیات ترور مستقیم 

اسللت«. پورمحمدی همچنین تأکید 
کللرد نفوذ یللک روش متللداول در میان 

همه دسللتگاه های اطلاعاتللی و گروه های ضد 
امنیتی اسللت. وی تصریح کرد: »مهم این است که ما 

هوشللمندی لازم را داشته باشیم و دستگاه های امنیتی و 
اطلاعاتی کشور بتوانند چتر امنیتی مناسبی ایجاد کنند تا 
فضا برای امنیت شکنان و تروریست ها ناامن شود. نیروهای 
حفاظتی نیز باید حفاظت فیزیکی محیط و افراد را بخوبی 
انجام دهند اما در هر حال، هیچ سیستم امنیتی ای بدون 

نقطه کور نیست و همیشه احتمال رخنه وجود دارد«.
محسللن رضایی هم در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »ترور ۲ نفر از سربازان ملت ایران 
توسط منافقین، آن هم همزمان با نهایی شدن آتش بس 
غزه و شکسللت سخت رژیم صهیونیستی پس از مقاومت 
کم نظیر مردم بی دفاع غللزه، مدیریت مثال زدنی حماس 
و وحللدت عمل جبهلله مقاومت، نمی توانللد عظمت این 
پیروزی ها را تحت الشعاع قرار دهد. این نخستین همراهی 
ذلیلانه منافقین با دشللمنان ملت ایران نیست؛ همراهی 
آنان با صدام در جنگ با ایران، چهره کثیف و مزدورشان 

را برای ملت ایران ثابت کرده است«.
از سویی بر اسللاس اطلاعات تأیید شده، ضارب پیش 
از ایللن اقدام، از برخی شللعب دیوان عالی کشللور درباره 

پرونده هللای امنیتی مرتبط با گروه های مخالف 
نظام سؤال کرده بود. این موضوع نشان می دهد 
او به دنبال شناسایی قضاتی بوده که به پرونده های امنیتی 
و تروریستی رسیدگی می کردند. سخنگوی قوه  قضائیه در 
این باره گفت: »این فرد کاملا هدفدار عمل کرده و قضاتی 
را که در رسللیدگی به پرونده های امنیتی سابقه داشتند، 
شناسللایی کرده بود. او حتی قصد داشت قاضی سومی را 

نیز ترور کند اما موفق نشد«.
پورمحمدی نیز این موضوع را تأیید کرد و گفت: »این 
فرد پیش از این اقدام، از برخی شللعب دیوان عالی کشور 
درباره پرونده های امنیتی مرتبط با گروه های مخالف نظام 
سللوال کرده بود. او به دنبال شناسللایی قضاتی بود که به 
پرونده های امنیتی و تروریستی رسیدگی می کردند و امروز 

۲ قاضی برجسته را به شهادت رساند«.
بلافاصله پس از این حادثه، تحقیقات برای شناسللایی 
و دسللتگیری عوامل پشت پرده این اقدام تروریستی آغاز 
شد. مقامات قضایی تأکید کرده اند این اقدام تروریستی به 
صورت کاملا برنامه ریزی شده انجام شده و ضارب به دنبال 
هدف قرار دادن قضاتی بوده که در مبارزه با تروریسللم و 

جرائم امنیتی نقش کلیدی داشتند.
این اقدام تروریستی با واکنش های گسترده ای از سوی 
مردم، مسؤولان و رسانه ها مواجه شد. بسیاری از چهره های 
سیاسی و مذهبی این اقدام را محکوم کرده و بر ضرورت 

مقابله جدی با تروریسم تأکید کردند.
رسللانه های داخلی نیز با پوشش گسترده این رویداد، 
بر نقش قضات شللهید در حفظ امنیللت ملی و مبارزه با 
تروریسللم تأکید کردند. برخی تحلیلگران نیز این اقدام را 
نشانه ای از تلاش گروه های تروریستی برای تضعیف نظام 

قضایی کشور دانستند.
همچنین سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس از برگزاری جلسه ای فوق العاده و مشترک 
با کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس برای بررسی حادثه 

تروریستی دیوان عالی کشور خبر داد.
اقدام تروریسللتی روز شنبه بار دیگر خطرات ناشی از 
فعالیت گروه های تروریستی را به جامعه یادآوری کرد. این 
رویداد نشان می دهد قضات و مسؤولان قضایی همواره در 
خط مقدم مبارزه با تروریسم و جرائم امنیتی قرار دارند و 

ممکن است هدف چنین اقداماتی قرار گیرند.
تحقیقللات در این باره اداملله دارد و انتظار می رود در 
روزهای آینده جزئیات بیشللتری درباره انگیزه ها و عوامل 

پشت پرده این اقدام تروریستی فاش شود.

 »وطن امروز« گزارش می دهد
جزئیات جدید از ترور 2 قاضی برجسته

رد  نفاق


